
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr  94/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzostek. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1372), art. 229 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.) – Burmistrz Brzostku zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1.  W związku z przyjętym Zarządzeniem Burmistrza Brzostku Nr 93/21 z dnia 30.09.2021 r.; dokonuje się 

następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzostek na lata 2021 – 2030, określonych w 

załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/242/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. Rady Miejskiej w Brzostku w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brzostek: 

 

 

1.  Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 238,14 zł. 

 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 238,14 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  2.761,86 zł, 

-  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  3.000,00 zł. 

 

 

§  2.  Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Brzostek wraz z prognozą kwoty długu na lata 2021– 

2030, w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzostek pozostają bez zmian. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Brzostku. 

 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 


